
AKTIVITY V JIHLAVĚ A OKOLÍ 

ZOO Jihlava v malebném údolí řeky Jihlávky. 

V areálu jsou vodní plochy, zalesněné svahy, 

louky i skály a to vše v bezprostřední 

blízkosti centra města, a cca 15 minut pěší 

chůze od místa konání semináře. ZOO bez 

mříží je domovem více jak 100 druhů 

exotických zvířat. Otevřeno v čase 8-18 hod. 

Koupaliště Vodní ráj s celoročním provozem, krytým bazénem s atrakcemi, 

možnost využití víceúčelového hřiště. Otevřeno 10-20 hod. 

Jihlavské podzemí je druhou největší sítí 

podzemích chodeb v ČR o celkové délce 

25km. Mezi místní záhady patří „svítící 

chodba“, která je součástí prohlídkové trasy. 

Vstup v čase 10-17 hod (každou hodinu). Je 

možné rezervovat si skupinovou prohlídku 

i mimo běžný itinerář. 

Telč je zapsána od r. 1992 na seznamu UNESCO pro své unikátní historické 

centrum města a renesanční zámek. Novou zajímavostí Telče je památný objekt 

parního mlýna s rekonstruovanou turbínou z roku 1887. 

Hrad Roštejn v okolí obce Třešť byl původně obranný 

hrad s typickou sedmibokou věží, která je přístupná 

veřejnosti. V prostorách hradu jsou umístěny expozice 

Muzea Vysočiny.  V okolí hradu jsou rozlehlé lesy a také 

nejvyšší bod Vysočiny – Javořice (837m) s nedalekou 

Míchovou skálou.  

Karate klub Vysočina 
s pověřením Českého svazu karate JKA 

pořádá 

 

  Steen CARLSSON Karel STRNAD   Jan STEKLÝ 

    4. dan 6. Dan    4. dan 

24. – 26. září    JIHLAVA    2010 

    
Tělocvična ZŠ Demlova  Cena 650 / 500 Kč, - 

www.skbu.cz    www.karatestekly.cz    karate.ji.cz 



TRÉNINKOVÉ ČASY 

  9. - 8.kyu 7. - 6.kyu 5. - 4.kyu 3.kyu - dan 

PÁ 17:00 - 18:30 18:30 - 20:00 

  8:00 - 9:00 (kata) 

SO 9:30 - 11:00 11:00 - 12:30 

  14:00 - 15:30 15:30 - 17:00 

NE 
8:00 - 9:00 (kata) 

9:30 - 11:00 11:00 - 12:30 

AREÁL ŠKOL (ZŠ DEMLOVA a ZŠ OTOKARA BŘEZINY) 

Nachází se v okrajové části Jihlavy, možné využití přilehlých sportovišť a bazénu. 

Prostor pro parkování před školní jídelnou a na parkovišti obchodu Lídl. Obě školy 

jsou prakticky jedním školním komplexem s dvěma tělocvičnami. 

             

UBYTOVÁNÍ  

 Penzion Atlet, http://www.penzion-jihlava.cz (cca 15 dvoulůžkových pokojů) 

 Ubytovna Srázná v Jihlavě, http://www.srazna.cz (volná kapacita cca 60 míst) 

 Ubytování ve vile (Mlýnská 20), http://www.ubytovani-jihlava.cz 

Nocleh v tělocvičně (omezená kapacita 30 míst, vlastní spacák a karimatka) je 

nutno rezervovat na kontaktním tel. (e-mailu)! Cena: 80, - Kč/noc. 

STRAVOVÁNÍ 

Zajištěno drobné občerstvení v prostorách konání semináře. V okolí lze využít tato 

i další restaurační zařízení. 

 Restaurant U Rebela 

 Pizzerie Madeira  

 

DOPRAVA 

Z dálnice D1 využít EXIT 119 (Velký Beranov). Na první křižovatce v Jihlavě 

(supermarket Tesco) odbočit vpravo a na další křižovatce (potraviny Lídl) opět 

odbočit vpravo a jste před komplexem obou ZŠ. Využijte parkoviště před jídelnou 

školy a obchodem Lídl. Přístup k tělocvičnám bude vyznačen (průchod areálem 

školy).  

GPS: 49°24'5.772"N, 15°36'26.374"E 

MAPA  

 

KONTAKT a INFORMACE 

Petr Svoboda, tel. 724 290 658, petr_svoboda@gordic.cz 

Připravujeme doprovodný program (v sobotu po 18. hodině). 

http://www.penzion-jihlava.cz/
http://www.srazna.cz/
http://www.ubytovani-jihlava.cz/

